rotativos cumulativos, sem data fim, razão pela qual ingressou com a presente demanda. 

Ao final, requer a declaração de inexistência da relação jurídica e a anulação 
do contrato --------, além da condenação da parte ré a restituir o indébito em dobro e em 
danos morais, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Com a inicial, juntou 
documentos. 

Despacho proferido no evento 06 determinou emenda a inicial. A parte autora 
se manifestou ao evento 11 deixando de juntar os documentos solicitados. 

Sentença proferida no evento 13 indeferiu de plano o feito.

[...]

de contratação de empréstimo, financiamento ou parcelamento mediante a 

utilização do cartão acarretará na cobrança de encargos e tarifas (cláusula 7.5 
arquivo 04 do evento 80). 

Além disso, no ato da celebração do contrato foi liberado um saque, no valor 
de R$ 1.198,90 (mil, cento e noventa e oito reais e noventa centavos). 

A requerente realizou ainda a contratação de saque complementar no importe 

de R$ 126,41 (cento e vinte e seis reais e quarenta e um centavos, conforme ressai da 
cédula de crédito bancário -------- e comprovante de transferência eletrônica (arquivos 
07 e 09 – evento 80). 

Infere-se ainda das faturas/extrato colacionados pelo réu (evento 80, arquivo 
08) que a autora utilizara não apenas a liberação de dinheiro, mas também para diversas

[...]

argumentando que sempre acreditou estar contraindo um empréstimo consignado, pois 
jamais adquiriria um cartão de crédito, existindo uma tese genérica e desprovida das 
especificidades do caso concreto. 

Outrossim, em consulta ao sistema Projudi, verifica-se que são mais de 834 
(oitocentos e trinta e quatro) processos ajuizados pelo advogado do autor no Tribunal de 
Justiça do Estado de Goiás, em um curto período de 12 de setembro de 2022 a 01 de 
junho de 2023, contra instituições financeiras (a maioria contra o Banco BMG S/A), 
apresentando as mesmas teses genéricas de sempre e poucos documentos pessoais,